
REGIONAAL GEZONDHEIDSBELEID 2016-2019

 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 30 augustus 2016., organisatieonderdeel BO

Sociaal, no. 2016.28631;

 

gelet op het bepaalde in art 13 van de Wet publieke gezondheid (Wpg) dient de Gemeenteraad elke

vier jaren een beleidsplan Publieke Gezondheid vast te stellen. In de voorbije beleidsperiode t/m 2015

is dit regionaal op Zuid-Limburgse schaal opgepakt, en ook voor de komende beleidsperiode 2016-2019

is voor deze regionale aanpak gekozen.

 

BESLUIT:

De raad stelt de regionale gezondheidsnota 'Gezondheid in Zuid Limburg, Van signaalrood naar

bronsgroen’ vast voor de periode 2016-2019.

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 11 oktober

2016.

de griffier,

J.J.L. Goossens.

de voorzitter,

J.M. Penn-te Strake.

Nr. 18356

GEMEENTEBLAD 6 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Maastricht.

Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20171



Bijlage    

Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20172



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20173



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20174



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20175



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20176



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20177



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20178



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 20179



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 201710



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 201711



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 201712



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 201713



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 201714



Gemeenteblad 2017 nr. 18356 6 februari 201715


